HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAM
= [H]l m @ Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

cAarco: 208 Supervisor de Controle de Vetores

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO MEDIA SITUACAO
OBJ.
111.00021074/3 FERNANDO MIELLI ABDO 86,00 1 HABILITADO 3A.FASE
111.00024204/5 PAULO TOMIO NISHIZAWA 84,00 2 HABILITADO 3A.FASE
111.00021972/1 RAQUEL NAKASHIMA PALOMINO 81,00 3 HABILITADO 3A.FASE
111.00043651/3 ANDERSON MASSAIUQUI ACAQUI 79,00 4 HABILITADO 3A.FASE
111.00043596/2 DANIELA FERNANDES CARDOSO 79,00 5 HABILITADO 3A.FASE
111.00014881/4 ALINE ABACHERLY DE CAMARGO 77,00 6 HABILITADO 3A.FASE
111.00046145/1 DANIELA RODRIGUES SOUZA 76,00 7 HABILITADO 3A.FASE
111.00039270/9 ADRIANO GOMES DE ARRUDA 76,00 8 HABILITADO 3A.FASE
111.00021502/5 SIDNEI DE SOUSA 76,00 9 HABILITADO 3A.FASE
111.00040152/6 VITOR HUGO DE CAMARGO SANTOS 75,00 10 HABILITADO
111.00046782/1 FERNANDA XAVIER DA CRUZ 74,00 11 HABILITADO
111.00046020/4 THAIS JANAINA CASTAGANARO 74,00 12 HABILITADO
111.00041325/1 EDMILSON FERREIRA PRADO 74,00 13 HABILITADO
111.00018371/0 DIEGO CARDOSO DOS SANTOS 74,00 14 HABILITADO
111.00032224/1 CASSIO DA SILVA RIBEIRO 74,00 15 HABILITADO
111.00014102/5 AMANDA DE PAULA HORTOLA ALFONSO 72,00 16 HABILITADO
111.00025634/3 MARIO JOSE DE SOUZA 72,00 17 HABILITADO
111.00037158/7 MARCELO CARLOS CUNHA BREGANHOLA 72,00 18 HABILITADO
111.00043956/9 JACY BARCELOS PEREIRA 71,00 19 HABILITADO
111.00017789/1 HELOISA HELENA KUABARA 71,00 20 HABILITADO
111.00017620/7 ANA PAULA VIEIRA DA COSTA 71,00 21 HABILITADO
111.00043235/0 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 70,00 22 HABILITADO
111.00030094/3 CARLOS ALBERTO DO AMARAL MINA 70,00 23 HABILITADO
111.00022124/4 MARIA LUIZA DOS SANTOS VIEIRA 70,00 24 HABILITADO
111.00026908/0 MEIRIANY ARAUJO LUCENA 69,00 25 HABILITADO
111.00028132/9 DIEGO JESUS GONZALEZ 68,00 26 HABILITADO
111.00022364/5 JULIANA LEMOS DE SOUSA CAMPIGLIA 68,00 27 HABILITADO
111.00035032/6 EDSON OSMAR RODRIGUES ARRUDA 68,00 28 HABILITADO
111.00025351/1 ANDRE LUIS MONTEIRO ARAUJO 68,00 29 HABILITADO
111.00016904/1 FERNANDO NOVA DE SOUZA 68,00 30 HABILITADO
111.00047005/9 RENATA SCHMIEDER PIVETTA 67,00 31 HABILITADO
111.00029401/3 STEFANY MANCINI 67,00 32 HABILITADO
111.00046174/1 CINTHIA GROLLA PEREIRA 67,00 33 HABILITADO
111.00020620/4 ROBSON DA SILVA ARAUJO 67,00 34 HABILITADO
111.00034536/0 MIRIAM MAYUMI TOMA 66,00 35 HABILITADO
111.00037777/9 LILIAN DANTAS DA SILVA 65,00 36 HABILITADO
111.00030987/8 VINICIUS DE ALMEIDA MACHADO 65,00 37 HABILITADO
111.00043069/2 TIAGO MATOS DO CARMO 65,00 38 HABILITADO
111.00016898/1 EDENIR ALMEIDA NEVES 65,00 39 HABILITADO
111.00034357/9 IVETE BORO DE ALMEIDA 64,00 40 HABILITADO
111.00047004/2 LUIZ ANTONIO CARDOSO DE PAIVA 64,00 41 HABILITADO
111.00044486/6 RENATA ALESSANDRA MARTINONI 64,00 42 HABILITADO
111.00012423/9 LUIS CARLOS MONARES 64,00 43 HABILITADO
111.00024534/5 TATIANA HELENA DE JESUS 64,00 44 HABILITADO
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111.00023015/4
111.00025671/6
111.00042039/2
111.00021555/1
111.00013429/0
111.00034389/8
111.00020755/7
111.00039138/3
111.00044598/9
111.00036887/5
111.00023004/2
111.00031948/6
111.00037332/7
111.00045912/9
111.00043582/1
111.00030688/0
111.00047003/6
111.00046021/0
111.00042798/0
111.00030585/7
111.00016305/0
111.00013361/7
111.00016359/3
111.00024126/4
111.00041741/5
111.00030166/4
111.00032376/6
111.00035738/6
111.00013469/2
111.00033634/9
111.00027072/2
111.00034241/0
111.00011814/4
111.00011854/6
111.00040685/4
111.00044478/3
111.00030935/8
111.00031956/9
111.00012909/9
111.00022211/4
111.00031129/5
111.00012286/1
111.00027609/6
111.00040694/3

Instituto w

NOME DO CANDIDATO

PHILIPI GREGHI DE LIMA

RODNEI MATEUS DE OLIVEIRA

VINICIUS DA CUNHA LIMA

TATIANA EMI KURATA

TATIANE HOSHIDA FELIPE

RODRIGO ALBINO ALMEIDA BASTOS
ALEXANDRE PRADO DIAS

GUSTAVO HENRIQUE BONFATTI SILVA
GUSTAVO PESSOA OLIVEIRA

ANA LUIZA PASCHUALINOTO

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA

ALISON SOUZA HERNANDEZ

EDUARDO RIBEIRO NUNES

NELSON MENDES MARRA

JOSE BARBOSA DA SILVA FILHO

DAIANE DE FATIMA SALOMAO
EDUARDO CELELESTINOCEZAR

CARMEM RAMOS RODRIGUES

ELVIRA SILVA SANTANA

MARCOS GOMES PUCCINELLI
ROSANGELA TEIXEIRA PENNA

JULIANA GARCIAPRINA OLIVEIRA
ANDERSON APARECIDO FARIAS
FABRICIO CHABO

LUZIA MARIA LUSTOSA DA SILVA
LUCIANO ROBINSON GOMES

ROGERIA CRISTINA ZAULI NASCIMENTO
CYNTIA LEANDRO DOS SANTOS
GUIOMAR FERNANDA DA SILVA MATTOS
FERNANDA DA S PALMA

MARIA EUSTAQUIA VALENTIM DE OLIVEIRA
FABRICIO RODRIGUES BEZERRA
MARCIA APARECIDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
HATSUMI HIGA

WAGSON EUSTAQUIO CASSIANO

LUIZ ANTONIO DA GRACA OTTATI JUNIOR
ROSANA DE FATIMA SALVADOR ANDRADE DE JESUS
ALEX RODRIGUES FREITAS

MARIZA LUCIANA FIDELIS DA SILVA
MARCELO DE OLIVEIRA PIMENTA

CELIO PAULINO CORDEIRO

NICOLE TAVIAN

JULIANA PONCIANO LEUTZ

ISAIAS ESCOLASCA GRILO

QUADRIX

Responsabilidade Socisl

MEDIA
OBJ.
64,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
56,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

HABILITADO
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111.00016546/8
111.00042119/6
111.00013694/6
111.00020310/5
111.00018764/2
111.00020010/1
111.00033387/1
111.00040301/1
111.00028409/0
111.00019231/8
111.00042905/1
111.00032646/3
111.00046310/2
111.00042469/7
111.00020572/0
111.00041467/0

Instituto w

NOME DO CANDIDATO

IRENE APARECIDA PEREIRA FACCIO

PAULO DA CONCEICAO

JOSE CARLOS MODESTO FILHO
JEFERSON ARAUJO DOS SANTOS
MARIA SALOME DE SALES

ANTONIO TOME DE LIMA

HUGO VINICIUS LINHARES DA SILVA
ADEMIR GONCALVES DE OLIVEIRA
ESTEVAM OSCROBAM NETO

MARCO ANTONIO DA SILVA RIBEIRO
TERESA RODRIGUES DE AMARAL
TIAGO PAIXAO RODRIGUES

ILCA PESSOA PEREIRA

PAULO ROBERTO DE FREITAS SIMOES
SANDRS CRISTINA DE LUCENA
CAMILLA APARECIDA GALLINA GAVINELLI
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HABILITADO
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HABILITADO
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